
 

XLII/770/2021 
 

 z dnia 29 grudnia 2021r. 

 
 

PROJEKT MIEJSKI / PROJEKT WIEJSKI* 

Dane wnioskodawcy 
  

Adres 
zamieszkania 

 

Wiek*  Nr telefonu  
  

e-mail 
 
 
  

 
 
 
 
 
 

OPIS PROJEKTU 
 

Miejsce realizacji projektu 
 

 

 
 
 
 
 

 
1.

 
2. jego realizacji.  
3.   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

SZACUNKOWY KOSZTORYS 
 

 
 Koszt 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
                                                                                              RAZEM  

 

 
Lp.  
1. Lista poparcia projektu 

  
2.  
3.  
4.  

 
 

 

oparcia dla projektu. 
Informacja:  

 
do GIODO. Administratorem danych jest Burmistr  

uczestnictwo w procesie. 
 

 
Podpis wnioskodawcy 

 

 
 

 
oraz czytelny podpis rodzica lub 

prawnego opiekuna  
* w przypadku, gdy wnioskodawca nie jest 

 

 

 

 



LISTA POPARCIA DLA PROJEKTU 
 

 

 
 

  oraz w poszanowaniu art 12 RODO 
 

3)  
a) -

6745400, email: um@wladyslawowo.pl 
b)  iod@wladyslawowo.pl 
c)  
d)  

 
e)  

 
f)  

4) Ponadto: 
a)

 
b)  

i)  
ii) Sprostowania danych przetwarzanych przez administratora. 
iii)  
iv)  

c)
udzielonej zgody. 

d)  
e)  
f) Dane n  

 
Lp.  Adres Podpis 
1.  

 
  

2.  
 

  

3.  
 

  

4.  
 

  

5.  
 

  

6.  
 

  

7.  
 

  

8.  
 

  

9.  
 

  

10.  
 

  

11.  
 

  

12.  
 

  

13.    



 
14.  

 
  

15.  
 

  

16. 
 

   

17. 
 

   

18. 
 

   

 

  


